生涯学習研修会のご案内
（第２回 薬剤師会・理学療法士会合同研修会）

関薬会（下関市薬剤師会）

 生涯学習委員会委員長   三浦 哲也

介護保険委員会委員長   中川 明人

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平成２８年度

第20 回生涯学習研修会を、下記の要領にて開催致します。万障お繰り合わせのうえご出席下

さいますよう、ご案内申し上げます。                        敬白

記

日 時 ： 平成２９年 ２月 14 日 （火） 1９:00～２0:30

会 場 ： 関門医療センター 3F 地域医療研修センター
下関市長府外浦町 1-1  TEL 083-241-1199

安定剤など転倒に関連すると言われている薬剤は数多くあります。松山市民病院の入院患者を対象

として、多数の転倒例を分析し、転倒と薬剤の関連性について解説していただきます。

  講師：松山市民病院 薬剤科長 井上 智喜 先生

○ 出席回答   2 月 9 日（木）まで  ：  提出先 下関市薬剤師会館 ＦＡＸ  256－9019

○ 公益財団法人 日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です。

◆受講料 ： 下関市薬剤師会 ・ 門司薬剤師会 会員 : 無 料  非会員 : ２，０００円

   主 催  関薬会・介護保険委員会・山口県理学療法士会下関支部

関 薬 会  平成２８年度 第20回 生涯学習研修会 （平成29年2月 14日開催）

出席します         施設名：

氏 名                     氏 名

FAX提出先 ： ２５６－９０１９
JPALS コードは 「35-2016-0248-101」 です。